
На основу члана 40. став 1. тачка 49. и члана 44. став 1.  Статута општине 

Босилеград („Службени гласник града Врања“, број  3/19) и члана  42. Пословника 

Скупштине општине Босилеград („Службени гласник града Врања“, број  8/19 и 

26/20)  

Скупштина опшине Босилеград на седници одржаној 11. септембра 2020. 

године, донела је  

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИЗБОРУ  САВЕТА ЗА ПРИВРЕДУ, ПОЉОПРИВРЕДУ, ТРГОВИНУ, 

УГОСТИТЕЉСТВО, ТУРИЗАМ, САОБРАЋАЈ, ЕНЕРГЕТИКУ И 

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈЕ  

  

 

 

I  

У састав Савета за привреду, пољопривреду, трговину, угоститељство, 

туризам, саобраћај, енергетику и телекомуникације изабрани су:  

 

1. Симка Џонев- за председника,  

2. Горјан Миланов, 

3. Ананија Јорданов-за члана,  

4. Славица Христов-за члана,  

5. Владимир Митов- за члана, 

6. Лида Новков-за члана,  

7. Перица Глигоров- за члана. 

  

II  

Мандат именованих чланова траје до истека мандата Скупштине општине.  

 

III  

Задатак Савета за привреду, пољопривреду, трговину, угоститељство, 

туризам, саобраћај, енергетику и телекомуникације је да даје мишљење на предлог 

одлука и других аката из области привреде, пољопривреде, трговине, угоститељства, 

туризма, саобраћаја, енергетике и телекомуникација, које доноси Скупштина.  

 

IV  

Ово Решење објавити у „Службеном гласнику града Врања“.  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНE БОСИЛЕГРАД  

Број: 06-196/2020 

У Босилеграду, дана 11.09.2020. године 

 

П р е д с е д н и к, 

                                                                                                                Славчо Владимиров                                                                   

 


